ACサーボモータ  LECS□ Series
電動アクチュエータ／高剛性スライダタイプ
ボールねじ駆動／11-LEJS Series クリーン仕様
発塵特性
11-LEJS Series▶P.657
発塵測定方法
11-LEJSシリーズの発塵データは以下の試験方法で測定しています。
■評価方法

LECSC-S、LECSS-Sの販売を中止いたし
ます。代替え品はLECSB-T、LECSC-T、
LECSS-Tとなります。型式表示方法内、
eモータ種類：S6→T6、S7→T7、!0ドラ
イバ種類：B1→B2、C1→C2、S1→S2を
選択ください。
型式表示方法
r リード［mm］
記号 LEJS40 LEJS63
A 16 20
B 8 10
y モータオプション
無記号 なし
B ロック付
q 精度
無記号 基本形
H 高精度形
w サイズ
40
63
クリーンシリーズ
11 バキュームタイプ
LEJS11 40
w
500
t
S2
e
AH
rq y u i o !0 !1
t ストローク［mm］※3
200
〜
1500
※3：�詳細は下記をご参照ください。
i ケーブル種類※6,※7
無記号 ケーブルなし
S 標準
R ロボット（耐屈曲ケーブル）
※6：モータケーブル／エンコーダケーブルが付属します。
（モータオプションがロック付の場合、ロックケーブル
も付属します。）
※7：各ケーブルの標準コネクタ方向は、「軸側（A）」です。無記号：左側
R：右側
u バキュームポート※5
無記号 左側
R 右側
D 左右両側
※5：50L/min（ANR）以上吸引する
場合は、Dを選択してください。
ストローク対応表※4	 ●標準
200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1200 1500
11-LEJS40 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ―
11-LEJS63 ― ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
※4：標準ストローク以外は特注対応になりますので、当社にご確認ください。
型式
ストローク
（mm）
オートスイッチにつきましてはP.210〜213ご参照ください。
!1 I/Oケーブル長さ［m］※9
無記号 ケーブルなし
H ケーブルなし（コネクタのみ）
1 1.5
※9：�ドライバ種類で"ドライバなし"を選択した場合、"無記
号：ケーブルなし"のみ選択が可能です。
I/Oケーブルが必要な場合は、P.797をご確認ください。
（P.797：オプション品のページを示します）
o ケーブル長さ［m］※6,※8
無記号 ケーブルなし
2 2m
5 5m
A 10m
※8：モータケーブル／エンコーダケーブ
ル／ロックケーブル共通となります。

3
A
型式表示方法
r リード［mm］
記号 LEJS40 LEJS63
A 16 20
B 8 10
y モータオプション
無記号 なし
B ロック付
q 精度
無記号 基本形
H 高精度形
w サイズ
40
63
クリーンシリーズ
11 バキュームタイプ
LEJS11 40
w
500
t
V6
e
AH
rq y u i o !0 !1
t ストローク［mm］※3
200
1500
※3：�詳細は下記をご参照
ください。
〜
i ケーブル種類※6,※7,※8
無記号 ケーブルなし
S 標準
R ロボット（耐屈曲ケーブル）
※6：ドライバ付きを選択した場合、ケーブルは付属されます。
ケーブル種類、ケーブル長さを必ず選択してください。
例）S2S2	：標準ケーブル（2m）＋ドライバ（LECSS2）
S2	 ：標準ケーブル（2m）
無記号：ケーブル／ドライバなし
※7：モータケーブル／エンコーダケーブルが付属します。
（モータオプションがロック付の場合、ロックケーブルも付属します。）
※8：各ケーブルの標準コネクタ方向は、「軸側（A）」です。
無記号：左側
R：右側
u バキュームポート※5
無記号 左側
R 右側
D 左右両側
※5：50L/min（ANR）以上吸引する
場合は、Dを選択してください。
ストローク対応表※4	 ●標準
200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1200 1500
11-LEJS40 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ―
11-LEJS63 ― ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
※4：標準ストローク以外は特注対応になりますので、当社にご確認ください。
型式
ストローク
（mm）
オートスイッチにつきましてはP.210〜213ご参照ください。
!1 I/Oケーブル長さ［m］※10
無記号 ケーブルなし
H ケーブルなし（コネクタのみ）
1 1.5
※10：�ドライバ種類で"ドライバなし"を
選択した場合、"無記号：ケーブ